Mājas lasīšana

paralēli latīņu-latviešu teksti

Saturs

- ❖ **Kempenes Toms**
 - [1. daļa, 1. nodaļa, 4b](#)
 - [1. daļa, 7. nodaļa, 1-2](#)
 - [2. daļa 4. nodaļa De pura mente et simplici intentione](#)
- ❖ **Augustinus**
 - [Augustini Confessionum. Liber Primus. Caput I](#)
- ❖ **Regula St. Benedicti**
 - [Caput 16: Qualiter divina opera per diem agantur](#)
 - [Caput 17: Quot psalmi per easdem horas dicendi sunt](#)
 - [Caput 19: De disciplina psallendi](#)
- ❖ **Egeria's Description of the Liturgical Year in Jerusalem**
 - [XXIV. 1.](#)
 - [XXIV. 3.](#)
 - [XXIV. 4.-7.](#)
- ❖ **De Votis Monachorum. Art. XXVII**
- ❖ **Clemens V Papa Episcopus**
 - [Exivi de paradiso, 1](#)
- ❖ **Gesta Romanorum**
 - [Filae Piratae \(5\)](#)
 - [De invidia \(44\)](#)
 - [De bonis rectoribus non mutandis \(53\)](#)
 - [De amicitiae verae probatione \(129\)](#)
 - [De statu mundi actuali \(144\)](#)
 - [De principibus et aliis magnatibus fortiter arguendis pro eorum forefactis \(146\)](#)
- ❖ **POGGII FACETIAE**
 - [3. Bonacii Guasci Qui Tam Tarde E Lecto Surgebat](#)
 - [7. De Equestri Palliato](#)
- ❖ **Seneca**
 - [De Vita Beata, 1a](#)
 - [LUCILIO, XXXIV](#)
- ❖ **Apuleius**
 - [Psyche et Cupido, Metamorphoses, IV, 28 a](#)
- ❖ **Cicero**

- [Epistularum ad familiares Lib.2.4. M. Cicero S.D.C.Curioni](#)
- ❖ **Livius**
- [Praefatio, 1-3](#)

Kempenes Toms 1. daļa, 1. nodaļa, 4b

<p>Vanitas est longam vitam optare, et de bona vita parum curare. Vanitas est praesentem vitam solum attendere, et quae futura sunt non praevidere. Vanitas est illud diligere quod cum omni celeritate transit; et illuc non festinare, ubi gaudium sempiternum manet.</p>	<p>Nīcība ir garu dzīvi kārot, un par krietnu dzīvi par_maz rūpēties. Nīcība ir tagadējo dzīvi tikai ievērot, un (to), kuŗa būs (nākotnē) neparedzēt. Nīcība ir to mīlēt, kas ar pilnu ātrumu paiet; un turp nesteigties, kur mūžīgs prieks ir paliekošs/paliek.</p>
---	--

Kempenes Toms 1. daļa, 7. nodaļa, 1-2.

<p>Vanus est, qui spem suam ponit in hominibus, aut in creaturis. Non te pudeat aliis servire pro amore Jesu Christi; et pauperem in hoc seculo^{saeculo} videri. Non stes super te ipsum; sed in Deo spem suam constitue. Fac quod in te est, et Deus aderit bonae voluntati tuae. Non confidas in tua scientia, vel in cujuscumque viventis astutia; sed magis in Dei gratia, qui humiles adjuvat,</p>	<p>Nīcīgs ir (tas), kuŗš cerību savu liek uz cilvēkiem, vai uz radībām. Nekaunies citiem kalpot Jēzus Kristus mīlestības dēļ un nabagam šajā pasaulē izskatīties. Nepastāvi uz sevi pašu; bet Dievā cerību savu iedibini. Dari, kas ir tevī, un Dievs būs_klāt tavai krietnajai gribai. Nepaļaujies uz savu zināšanu, vai uz jebkuŗa dzīva (cilvēka) izveicību; bet vairāk uz Dieva žēlastību, kas pazemīgajiem palīdz,</p>
--	---